CONDOMÍNIO SOLIDARIEDADE

Avenida Veneza, Quadra 62 Lote 01-10 Jardim Europa

Goiânia  - GO CEP: 74325-100

Fone: (62) 3201-9289

INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG
PROJETO CONDOMÍNIO SOLIDARIEDADE – GESTÃO Nº 003/2013 - GOIÁS

EXTRATO DE CHAMAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA Q UE EXECUTE O
SEVIÇO DESENTUPIMENTO DE REDE DE ESGOTO DO CONDOMÍNIO SOLIDARIEDADE
SOB DEMANDA– CS/ISG.

O Instituto Sócrates Guanaes – ISG, Organização Social gestora do Condomínio
Solidariedade, em Goiânia, em razão do Termo de Transferência de Gestão de n.º 003/13
firmado com a Secretária de Estado de Goiás – SES, e em cumprimento ao Arts 14, 18 § 1º, III
e 21, todos do Regulamento de Compras e de Contratação de Serviços do ISG, faz saber que
intenciona contratar EXTRATO DE CHAMAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
QUE EXECUTE O SEVIÇO DESENTUPIMENTO DE REDE DE ESGOTO DO CONDOMÍNIO
SOLIDARIEDADE SOB DEMANDA– CS/ISG.
Os interessados, para receberem o TERMO DE REFERÊNCIA dos serviços, deverão
encaminhar e-mail para o endereço contratos.hdt@isgsaude.org, aos cuidados da Sr. Eduardo
Pereira Fonseca, informando o n.º do CNPJ, endereço completo e responsável da empresa. O
termo de referência será encaminhado também por e-mail, com prazo para apresentação da
proposta até o dia 14 de dezembro de 2017.

Para o serviço acima mencionado estima-se o valor de R$ 7.552,50 (Sete mil, quinhentos e
cinquenta e dois reais e cinqüenta centavos) serviço de fonoaudióloga e R$ 7.837,50 (Sete mil,
oitocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos) serviço de terapia ocupacional.

Goiânia, 11 de dezembro de 2017.

Aline Oliveira
Diretora Geral – Condomínio Solidariedade.